
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.127.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

  

w sprawie zasad udostępniania do celów amatorskiego połowu 
ryb Jeziora Nienawiszcz Duży od 4.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

i Jeziora Nienawiszcz Mały od 01.05.2021 r. do 31.12.2021 r. 

  

Na podstawie art. 7 ust. 8 w związku z art. 4 ust 1 pkt 1 lit. b ustawy z 

dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2168 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) 

Burmistrz Rogoźna zarządza co następuje: 

  

§ 1. 

Jezioro Nienawiszcz Duży udostępnia się do wędkowania od dnia 4 

stycznia do 31 grudnia 2021 r., a Jezioro Nienawiszcz Mały udostępnia 

się do wędkowania od dnia 1 maja do 31 grudnia 2021 r., na zasadach 

ujętych w niniejszym zarządzeniu. 

  

§ 2. 

Przed przystąpieniem do wędkowania każdy wędkarz zobowiązany jest 
do zapoznania się z regulaminem amatorskiego połowu ryb, będącym 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. 

Sprzedaż zezwoleń na wędkowanie prowadzona będzie w następujących 

punktach: 



 Kasa Urzędu Miejskiego, 
 Sołectwo Nienawiszcz, 

 Koła PZW, 

 Sklepy wędkarskie, 

 Gospodarz terenu. 

  

§ 4. 

Osoby prowadzące sprzedaż zezwoleń na wędkowanie zobowiązane są 
do zaznajomienia osób je wykupujących z niniejszym zarządzeniem i 

załącznikami do zarządzenia oraz potwierdzić ten fakt napisem na 

zezwoleniu „zapoznany z regulaminem”,  przy jednoczesnym podpisaniu 

przez sprzedającego i wykupującego. 

  

§ 5. 

Zezwolenie na wędkowanie ważne jest z kartą wędkarską. 

  

§ 6. 

Zezwoleniem na wędkowanie jest dowód wpłaty, zgodny z cennikiem 

opłat, będącym załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wykaz 
osób uprawnionych do sprzedaży zezwoleń określa załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§ 7. 

Wzór jednorazowego zezwolenia na kontrolowany odłów sumów stanowi 

załącznik nr 6. 

  

§ 8. 

Wzór zaświadczenia dotyczący rocznego korzystania z pomostów 

wędkarskich stanowi załącznik nr 7. 



  

§ 9. 

Naruszenie zasad wędkowania określonych w niniejszym zarządzeniu 

oraz regulaminie pociąga za sobą konsekwencje określone w ustawie o 
rybactwie śródlądowym lub zatrzymaniem zezwolenia bez 

odszkodowania. 

  

§ 10. 

Do celów opiniodawczych i organizacyjnych powołuje się „Społeczną 

Radę Jezior Nienawiszcz”, skład której” określa załącznik Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§11. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, Społecznej Radzie Jezior 

Nienawiszcz oraz Gospodarzowi terenu. 

  

§12. 

Traci moc Zarządzenie nr OR.0050.1.2.2021 Burmistrza Rogoźna z dnia 4 
stycznia 2021 r., w sprawie zasad udostępniania do celów amatorskiego 

połowu ryb Jeziora Nienawiszcz Duży od 04.01.2021 r. do 31.12.2021 r. i 

Jeziora Nienawiszcz Mały od 01.05.2021 r. do 31.12.2021 r. 

  

§ 13. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.07.2021 r. 

 


